

▼ DETALLE DE OPERACIONES ▼

| FECHA | DESCRIPCION DEL CARGO/ABONO | MONEDA | MONTO DEL RETIRO | MONTO DEL DEPOSITO | SALDO |
|-----------|--|--------|------------------|--------------------|--------------|
| 30-JUN-14 | SALDO ANTERIOR | | | | 114,481.38 |
| 01-JUL-14 | CHEQUE CAMARA 0000305 | MXP | 5,888.76 | | 108,592.62 |
| 01-JUL-14 | CHEQUE CAMARA 0000308 | MXP | 6,478.05 | | 102,114.57 |
| 01-JUL-14 | CHEQUE CAMARA 0000316 | MXP | 5,063.27 | | 97,051.30 |
| 01-JUL-14 | CHEQUE CAMARA 0000320 | MXP | 11,892.80 | | 85,158.50 |
| 01-JUL-14 | CHEQUE PAGADO 0000311 DEPOSITO A CTA. 0885118704 | MXP | 2,782.78 | | 82,375.72 |
| 01-JUL-14 | CHEQUE PAGADO 0000322 | MXP | 6,880.91 | | 75,494.81 |
| 02-JUL-14 | CHEQUE CAMARA 0000317 | MXP | 5,888.66 | | 69,606.15 |
| 02-JUL-14 | CHEQUE CAMARA 0000325 | MXP | 5,063.27 | | 64,542.88 |
| 03-JUL-14 | CHEQUE CAMARA 0000309 | MXP | 28,407.38 | | 36,135.50 |
| 04-JUL-14 | CHEQUE PAGADO 0000324 | MXP | 3,930.17 | | 32,205.33 |
| 04-JUL-14 | ANUL.CHEQUE PAGADO 0000324 | MXP | 3,930.17- | | 36,135.50 |
| 04-JUL-14 | CHEQUE PAGADO 0000324 | MXP | 3,930.17 | | 32,205.33 |
| 09-JUL-14 | CHEQUE CAMARA 0000306 | MXP | 9,047.61 | | 23,157.72 |
| 11-JUL-14 | DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0002014071, DE LA CUENTA 0884371445 | MXP | | 2,912,983.72 | 2,936,141.44 |
| 11-JUL-14 | RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 41756 | MXP | 2,716,103.36 | | 220,038.08 |
| 14-JUL-14 | CHEQUE PAGADO 0000327 | MXP | 5,122.90 | | 214,915.18 |
| 14-JUL-14 | CHEQUE PAGADO 0000328 | MXP | 14,442.23 | | 200,472.95 |
| 15-JUL-14 | CHEQUE PAGADO 0000343 | MXP | 5,122.78 | | 195,350.17 |
| 15-JUL-14 | CHEQUE PAGADO 0000326 DEPOSITO A CTA. 0885117819 | MXP | 24,655.10 | | 170,695.07 |
| 15-JUL-14 | CHEQUE PAGADO 0000332 | MXP | 4,277.05 | | 166,418.02 |
| 15-JUL-14 | CHEQUE PAGADO 0000341 | MXP | 9,047.61 | | 157,370.41 |
| 15-JUL-14 | CHEQUE PAGADO 0000333 | MXP | 6,880.91 | | 150,489.50 |
| 15-JUL-14 | CHEQUE PAGADO 0000350 | MXP | 5,063.27 | | 145,426.23 |
| 16-JUL-14 | CHEQUE CAMARA 0000331 | MXP | 4,845.76 | | 140,580.47 |
| 16-JUL-14 | CHEQUE CAMARA 0000347 | MXP | 28,407.38 | | 112,173.09 |
| 16-JUL-14 | CHEQUE CAMARA 0000348 | MXP | 5,063.27 | | 107,109.82 |
| 16-JUL-14 | CHEQUE PAGADO 0000349 DEPOSITO A CTA. 0168944295 | MXP | 17,811.73 | | 89,298.09 |
| 16-JUL-14 | CHEQUE PAGADO 0000330 DEPOSITO A CTA. 0885117677 | MXP | 5,675.12 | | 83,622.97 |
| 16-JUL-14 | CHEQUE PAGADO 0000336 | MXP | 4,046.10 | | 79,576.87 |
| 17-JUL-14 | CHEQUE CAMARA 0000346 | MXP | 6,478.05 | | 73,098.82 |
| 17-JUL-14 | CHEQUE PAGADO 0000337 | MXP | 2,135.95 | | 70,962.87 |
| 17-JUL-14 | CHEQUE PAGADO 0000335 | MXP | 9,825.44 | | 61,137.43 |

REFERENCIA DE ABREVIACIONES:

R.F.C.: Registro Federal de Causantes - CLABE: Clave Bancaria Estandarizada - I.V.A.: Impuesto al Valor Agregado - I.S.R.: Impuesto Sobre la Renta - S.B.C.: Saldo salvo Buen Cobro - DISP.: Disposición/Dispersion - ATM.: Cajero Automático - BTE.: Banorte - CPA.: Compis - DEP.: Depósito - COM.: Comisión - INTBC.: Interbancaria - OIB.: Otro Banco - CHEQ/CHQ.: Cheque - LIQ.: Liquidación (Pago) - INT.: Interés (es) - EDO.: Estado - CTA.: Cuenta - CAM.: Cámara de Compensación - ABO.: Abono - CAP.: Capital - INV.: Inversión - PZO.: Plazo - DEV.: Devolución - REV.: Reverso - CONS.: Consulta. - VEN.: Ventanilla

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de solicitarlo en su sucursal. Podrá consultar la información de las comisiones de todos los bancos con fines informativos y de comparación en la CONDUSEF al teléfono 01 800 999 8080 y en la página electrónica:

www.condusef.gob.mx

línea
DIRECTA
para su empresa
México, D.F. (55) 5140 5640
Monterrey (81) 8136 9640
Cancún (98) 3669 9040
Medellín (4) 01 800 DIRECTA
(1473202)

BANORTE
Banco del Norte

www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A.
Institución de Banca Múltiple
Grupo Financiero Banorte
Av. Revolución No. 3000,
Colonia Primavera, C.P. 64830,
Monterrey, Nuevo León.
RFC. BMN930209927.

Dudas o aclaraciones y reclamaciones: Para cualquier duda o reclamación favor de comunicarse a la Unidad Especializada de Atención a Usuarios localizada en: Av. Revolución, número 3000 Colonia Primavera, C.P. 64830, Monterrey, Nuevo León.

Teléfono: 01-800-627-2292
Correo Electrónico:
une@banorte.com

Página de Internet:
www.banorte.com

CONDUSEF:
Teléfono 01 800 999 8080.

Página de Internet:
www.condusef.gob.mx

Advertencia:
Incumplir tus obligaciones te puede generar comisiones.



Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDIS por cliente por institución, lo anterior, de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto.